关于开展我校本科教育教学审核评估工作的通知

各部门、单位：

本科教育教学审核评估是贯彻落实习近平总书记关于

教育的重要论述和全国教育大会精神，全面落实深化新时代

教育评价改革任务和立德树人根本任务，推进学校高质量内

涵式发展的内在要求和有力契机。接受本科教育教学审核评

估对我校既是一次系统性检验，是对学校综合实力、办学水

平、整体发展的一次全面性考察，也是学校深化本科教育教

学改革、推进教学建设、强化教学管理的重要机遇。为助推

学校进一步做好迎评工作，现对有关事宜通知如下：

1.组织学习：学校已统一购买了《普通高等学校本科教

育教学审核评估（2021—2025 年）工作指南》、《普通高等学

校本科教育教学审核评估（2021—2025 年）精要导读》评估

学习资料，请各部门、单位认真组织学习，深入了解审核评

估内涵，明确审核评估工作重点、范围及主要任务，为我校

全面开展审核评估工作做好准备。发放事宜由发展规划处统

一安排。

2.专家讲座：学校特聘请审核评估专家拟于 6 月 19 日

到我校举行线下讲座，深入解读新一轮审核评估精髓要义，

并对我校开展自评自建和扎实做好评估整改工作做出指导。

具体事宜将另行通知，请各部门、单位主要负责人和教职工

积极参加。

3.评估启动：我校本科教育教学审核评估迎评工作于本

月启动，《包头医学院本科教育教学审核评估评建工作实施

方案》在完成征求意见后，将于近期公布，请各单位、部门

深刻领悟《普通高等学校本科教育教学审核评估实施方案

（2021—2025 年）》《内蒙古自治区普通高等学校本科教育教

学审核评估实施方案（2021—2025 年）》文件精神，结合我

校本科教育教学审核评估评建工作实施方案，立足工作实际，

按照具体任务要求，扎扎实实做好评建工作。

发展规划处

2023 年 6 月 9 日